
 

4-1 004385-101-00

\\ Dodatek číslo 1. nájemní smlouvy č. 10535

" w i; . i.., : 1.4m

  

1. Pronajímatel : Obec Hl.M. Praha, MČ. Praha — Dolní Chabry

zastoupený : Jaroslavou Plevovou, starostkou městské části

se sídlem : Spořická 314, Praha 8 — Dolní Chabry

bank. spojení : ČS a.s.Praha 8

č. účtu : 2000704349/0800

IČO : 00231274

/dále jen “pronajímatel"/

2. Nájemce \ : T-Mobile Czech Republic a.s.

zastoupený : _na základě pověření_

se sídlem : Tomíčkova 2144, Praha 4 ,

bank. spojení : Komerční banka, a.s., pobočka Náměstí Míru

č. účtu: 192235200217/0100

IČO : 64949681

DIČ : CZ64949681

Plátce DPH ANO

/dále jen “nájemce"/

se dohodli na uzavření dodatku č. 1 výše uvedené nájemní smlouvy takto :

I. Předmět dodatku

1.čl. 4., bod 1. Popis předmětu nájmu — rozšíření předmětu nájmu

Dosavadní předmět nájmu se upravuje následovně :

1/ rozšiřuje se o umístění 2 anténních výložníků na stávajících anténních nosičích včetně

příslušných kabelových tras & svodů v části střešního prostoru č.p. 400, na adrese Spořická

34, Praha 8 — Dolni Chabry, na který je oprávněn nájemce umistit, užívat, opravovat,

vyměňovat a provozovat další telekomunikační zařízení uvedená v projektu stavební části

základnové stanice GSM — Site No. 10%Praha Dolní Chabry. Projekt je v příloze č. 1 a

„ , „ 35:7 , _
tvor1 nedílnou soucast tohoto dodatku najemni smlouvy.

Nájemce odpovídá za případnou škodu, která by vznikla neodborným provedení prací

souvisejících se změnou nájmu podle bodu 1.

2.čl. 7., bod 1.1. nájemné — zvýšení nájemného

S ohledem na rozšíření předmětu nájmu se dosavadní Výše nájemného navyšuje 0 50.000,— Kč

/slovy. padesáttisíckorunčeských/ počínaje dnem účinnosti tohoto dodatku. O tuto částku bude

navýšena aktuální výše nájemného platná ke dni účinnosti tohoto dodatku.

 

 

„ ., . 25392/2003l 0535U_Praha_DolniChabry



 

004385-101-00

II. Ostatni ujednání

l. Dodatek nájemní smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a

účinnosti ode dne vstupu nájemce za účelem instalace zařízení, o čemž bude sepsán

předávací protokol, který se stane součástí tohoto dodatku.

2. Součástí dodatku se stane nová příloha č. 1 nájemní smlouvy a to dnem jejího převzetí

pronajímatelem.

3. Pronajímatel prohlašuje, že jsou splněny podmínky stanovené zák.č.131/2000 Sb.,

V platném znění k uzavření tohoto dodatku.

4. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy se nemění.

Dodatek se vyhotovuje v čtyřech vyhotoveních a každý z účastníků obdrží po dvou

vyhotovení dodatku.

.
U
‘

Učastníci prohlašují, že tento právní úkon je projevem jejich vážné, určité a svobodné vůle a

že nebyl učiněn V tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

,a ,

V Praze dne 2004 V Praze dne ..................... 2004

   

 

pronajímatel nájemce   na základě pověření

 

OW

10535U_Praha_DolniChabry _ 25392/2003


		2019-06-11T11:32:52+0200
	Lucie Goldsteinová f9e42d44c326c18dc3ef488103b3312f88316bce




